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133702001 Sistema general de regalías 900517804 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS 5.506.339.012,82 0,00 1.3.37.02

133712001 Otras transferencias 899999011 10500000 DEPARTAMENTO DE PLANEACION - GESTION GENERAL 412.000.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800094067 119999000 DEPARTAMENTO DEL VICHADA 2.500.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800102838 118181000 DEPARTAMENTO DEL ARAUCA 5.000.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800103196 119595000 DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE 2.500.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800103913 114141000 DEPARTAMENTO DEL HUILA 6.643.259.171,93 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800103923 115252000 DEPARTAMENTO DE NARIÑO 2.500.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800103927 115454000 DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 25.000.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800103935 112323000 DEPARTAMENTO DE CORDOBA 35.000.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800094164 118686000 DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO 5.000.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800113672 117373000 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DEL TOLIMA 2.926.565.648,87 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 845000021 119797000 DEPARTAMENTO DEL VAUPES 2.500.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 890102006 110808000 DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO 28.829.481,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 890480059 111313000 DEPARTAMENTO DE BOLIVAR 27.658.956,03 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 890900286 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 2.500.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 891800498 111515000 DEPARTAMENTO DE BOYACA 348.719.278,27 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 892115015 114444000 DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA 6.170.014.409,29 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 892280021 117070000 DEPARTAMENTO DE SUCRE 17.500.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 899999114 112525000 DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 7.500.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 892099216 118585000 DEPARTAMENTO DEL CASANARE 2.500.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 892399999 112020000 DEPARTAMENTO DEL CESAR 1.291.039.620,93 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 891580016 111919000 DEPARTAMENTO DEL CAUCA 5.501.027.744,68 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 891680010 112727000 GOBERNACION DEL CHOCO 7.500.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 899999061 210111001 BOGOTA DISTRITO CAPITAL 2.500.000,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800103920 114747000 GOBERNACION DEL MAGDALENA 17.658.956,00 0,00 1.3.37.12

138427001 Recursos de acreedores reintegrados a tesorerías 899999090 923272394 TESORO NACIONAL 307.724.748,00 0,00 1.3.84.27

190801001 En administración 830053105 923272804 PA FONDO FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS - FIDUPREVISORA S.A 0,00 126.839.151.086,50 1.9.08.01

190801002 En administración dtn - scun 899999090 923272394 TESORO NACIONAL 95.121.541.763,00 0,00 1.9.08.01

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800247350 824700000 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DERMATOLOGICO FEDERICO LLERAS ACOSTA0,00 1.178.138.914,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 899999092 25400000 INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 0,00 438.331.981,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 899999403 25900000 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD INS 0,00 3.307.336.644,60 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800194600 37000000 LA CORPORACION COLOMBIANA DE INVESTIGACION AGROPECUARIA - AGROSAVIA19.837.516,00 0,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890000432 126663000 UNIVERSIDAD DEL QUINDIO 0,00 1.629.706.990,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890201213 128868000 UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER 0,00 5.299.973.166,20 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890700640 129373000 UNIVERSIDAD DEL TOLIMA 0,00 450.000.000,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 899999063 27400000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 0,00 16.981.207.798,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891480035 24666000 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA 0,00 2.466.196.767,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890102257 121708000 UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 0,00 275.643.160,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891780111 121647000 UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA 0,00 960.000.000,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890399010 120676000 UNIVERSIDAD DEL VALLE 0,00 3.054.194.282,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890980040 120205000 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 0,00 30.468.459.195,90 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891500319 27219000 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 0,00 1.301.412.480,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890480123 122613000 UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 0,00 4.957.955.406,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890501510 125454000 UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 0,00 349.997.813,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891800330 27615000 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA 0,00 315.672.407,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890801063 27017000 UNIVERSIDAD DE CALDAS 0,00 911.882.669,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891080031 27123000 UNIVERSIDAD DE CORDOBA 0,00 6.640.462.959,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 892200323 128870000 UNIVERSIDAD DE SUCRE 0,00 90.000.000,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891180084 26141000 UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA 0,00 356.047.461,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800250062 825347000 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES MARINAS Y COSTERAS  JOSE BENITO VIVES DE ANDREIS. INVEMAR0,00 242.000.000,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800214750 260105001 INSTITUTO TECNOLOGICO METROPOLITANO 0,00 1.589.934.149,00 1.9.86.04

240706001 Cobro cartera de terceros 899999034 26800000 SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 307.724.748,00 0,00 2.4.07.06

244003001 Impuesto predial unificado 899999061 210111001 BOGOTA DISTRITO CAPITAL 1.928.000,00 0,00 2.4.40.03

441309001 Para funcionamiento del sistema general de regalías 900517804 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS 0,00 933.374.471,70 4.4.13.09

442802001 Para proyectos de inversión 800094067 119999000 DEPARTAMENTO DEL VICHADA 0,00 2.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 800102838 118181000 DEPARTAMENTO DEL ARAUCA 0,00 5.000.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 800103196 119595000 DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE 0,00 2.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 800103923 115252000 DEPARTAMENTO DE NARIÑO 0,00 2.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 800103927 115454000 DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 0,00 25.000.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 800103935 112323000 DEPARTAMENTO DE CORDOBA 0,00 35.000.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 800094164 118686000 DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO 0,00 5.000.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 800113672 117373000 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DEL TOLIMA 0,00 7.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 845000021 119797000 DEPARTAMENTO DEL VAUPES 0,00 2.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 890102006 110808000 DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO 0,00 25.000.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 890480059 111313000 DEPARTAMENTO DE BOLIVAR 0,00 20.000.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 890900286 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 0,00 2.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 891800498 111515000 DEPARTAMENTO DE BOYACA 0,00 5.000.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 892115015 114444000 DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA 0,00 30.000.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 892280021 117070000 DEPARTAMENTO DE SUCRE 0,00 17.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 899999114 112525000 DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 0,00 7.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 892399999 112020000 DEPARTAMENTO DEL CESAR 0,00 10.000.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 891580016 111919000 DEPARTAMENTO DEL CAUCA 0,00 2.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 891680010 112727000 GOBERNACION DEL CHOCO 0,00 7.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 899999061 210111001 BOGOTA DISTRITO CAPITAL 0,00 2.500.000,00 4.4.28.02

442802001 Para proyectos de inversión 800103920 114747000 GOBERNACION DEL MAGDALENA 0,00 10.000.000,00 4.4.28.02

442804001 Para programas de salud 800103196 119595000 DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE 0,00 2.780.292,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800103913 114141000 DEPARTAMENTO DEL HUILA 0,00 83.389.292,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800097180 218541885 MUNICIPIO DE YAGUARA 0,00 31.605,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890102006 110808000 DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO 0,00 12.512.996,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890201235 116868000 DEPARTAMENTO DE SANTANDER 0,00 231.149.424,88 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890399029 117676000 DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 0,00 411.451.643,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890500890 124754000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD DE NORTE DE SANTANDER 0,00 5.043.716,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890900286 110505000 DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 0,00 372.739.858,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890984376 216005660 MUNICIPIO DE SAN LUIS 0,00 9.800,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 899999114 112525000 DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA 0,00 279.763.371,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890801136 211317513 MUNICIPIO DE PACORA 0,00 64.330,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891480085 116666000 DEPARTAMENTO DE RISARALDA 0,00 35.303.172,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890001339 217263272 MUNICIPIO DE FILANDIA 0,00 122.959,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891480033 218266682 MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE CABAL 0,00 2.237.746,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 892399999 112020000 DEPARTAMENTO DEL CESAR 0,00 21.266.714,00 4.4.28.04
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442804001 Para programas de salud 890000564 210163401 MUNICIPIO DE LA TEBAIDA 0,00 543.410,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 892000148 115050000 DEPARTAMENTO DEL META 0,00 54.102.202,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800246953 225511001 FONDO FINANCIERO DISTRITAL DE SALUD 0,00 105.085.541,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800240153 130466000 LOTERIA DEL RISARALDA 0,00 44.266.874,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 900034608 121981000 UNIDADADMINISTRATIVAESPECIALDESALUDDEARAUCA 0,00 532.549,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890980058 120705000 " LOTERIA DE MEDELLIN " 0,00 172.175.259,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891801039 123615000 LOTERIA DE BOYACA 0,00 415.783.810,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 809008775 127573000 EMPRESA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL ESTADO LOTERIA DE TOLIMA 0,00 42.519.944,25 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891500650 132919000 LOTERIA DEL CAUCA 0,00 8.421.213,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890801007 225917001 EMPRESA MUNICIPAL PARA LA SALUD 0,00 42.164.514,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890399027 120176000 BENEFICENCIA DEL VALLE 0,00 6.763.281,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 860026634 130210000 SORTEO EXTRAORDINARIO DE COLOMBIA LIMITADA EXTRADEC LTDA 0,00 66.952.772,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890000474 130163000 LOTERIA DEL QUINDIO 0,00 41.757.992,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800244699 136741000 EMPRESA DE LOTERIA  Y JUEGO DE AP P DEL DPTO DEL HUILA 0,00 74.663.089,00 4.4.28.04

470508 Funcionamiento 899999090 923272394 TESORO NACIONAL 0,00 4.390.085.007,85 4.7.05.08

470510 Inversión 899999090 923272394 TESORO NACIONAL 0,00 2.916.199.263,82 4.7.05.10

472201 Cruce de cuentas 800197268 910300000 DIAN - RECAUDADOR 0,00 423.348.000,00 4.7.22.01

480232001 Rendimientos sobre recursos entregados en administración 800194600 37000000 LA CORPORACION COLOMBIANA DE INVESTIGACION AGROPECUARIA - AGROSAVIA0,00 173.394,00 4.8.02.32

510401001 Aportes al icbf 899999239 23900000 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR 0,00 35.439.300,00 5.1.04.01

510402001 Aportes al sena 899999034 26800000 SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 0,00 5.916.000,00 5.1.04.02

510403001 Aportes a la esap 899999054 22000000 ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA 0,00 5.916.000,00 5.1.04.03

510404001 Aportes a escuelas industriales e institutos técnicos 899999001 11300000 MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL 0,00 11.821.100,00 5.1.04.04

511117001 Servicios públicos 899999115 234111001 EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP PUDIENDO IDENTIFICARSE PARA TODOS LOS EFECTOS CON LA SIGLA ETB S.A. E.S.P.0,00 19.347.162,00 5.1.11.17

511117001 Servicios públicos 899999094 234011001 EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP 0,00 2.180.730,00 5.1.11.17

511123001 Comunicaciones y transporte 900062917 923269422 SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A 0,00 6.955.322,00 5.1.11.23

511180001 Servicios 899999007 26900000 SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO 0,00 112.500,00 5.1.11.80

511180001 Servicios 900068796 923270983 INFOTIC S.A. 0,00 3.750.642,00 5.1.11.80

512001001 Impuesto predial unificado 899999061 210111001 BOGOTA DISTRITO CAPITAL 0,00 157.042.000,00 5.1.20.01

542390001 Otras transferencias 800194600 37000000 LA CORPORACION COLOMBIANA DE INVESTIGACION AGROPECUARIA - AGROSAVIA0,00 12.562.484,00 5.4.23.90

542390001 Otras transferencias 890201213 128868000 UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER 0,00 28.800.000,00 5.4.23.90

542390001 Otras transferencias 890980040 120205000 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 0,00 20.876.105,00 5.4.23.90

572080 Recaudos 899999090 923272394 TESORO NACIONAL 0,00 1.420.449.118,49 5.7.20.80
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